Portaria n. 013/2025 - PRPPG/Unespar Página 1 de 2

PORTARIA 013/2025 - PRPPG/UNESPAR

Designa os membros da Comissão de Apoio do VI

Seminário de Integração: Pesquisa, Extensão,

Cultura e Inovação Tecnológica (SIPEC): XI

EAIC, VIII EAEX, VI EAITI e III EAIC-Jr da

Universidade Estadual do Paraná (Unespar).

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG) na função de coordenação geral da

Comissão Organizadora do VI Seminário de Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação

Tecnológica (SIPEC),

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão de Apoio no âmbito dos campi do VI Seminário de Integração:

Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica (SIPEC) que congrega o XI EAIC Encontro

Anual de Iniciação Científica, o VIII EAEX- Encontro Anual de Extensão e Cultura, o VI EAITI-

Encontro Anual de Iniciação Tecnológica e Inovação, e o III EAIC-Jr- Encontro Anual de Iniciação

Científica do Ensino Médio, da Universidade Estadual do Paraná- Unespar, conforme segue:

Nome CPF Campus

Alexandre Rafael Garcia XXX.254.799-XX Curitiba II

Ângela Deeke Sasse XXX.130.659-XX Curitiba I

Carla Caroline Holm XXX.221.079-XX Campo Mourão

Dandara Novakowski Spigolon XXX.009.119-XX Paranavaí

Daniela Zimmermann Machado XXX.495.840-XX Paranaguá

Everaldo Skrock XXX.024.159-XX Curitiba I

Gabriele Granada Veleda XXX.228.700-XX União da Vitória

Latif Antonia Cassab XXX.635.288-XX Apucarana

Luciana Ferreira Leal XXX.554.718-XX Paranavaí

Luís Fernando Roveda XXX.451.020-XX Paranaguá

Pierângela Simões XXX.550.649-XX Curitiba II

Rafael Bueno Noleto XXX.013.288-XX União da Vitória

Ricardo Suave XXX.328.779-XX Campo Mourão

Vinícius Roberto Crispim XXX.075.629-XX Apucarana

Art. 2 º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Art. 3 º. Publique-se na página oficial da PRPPG, disponível em https://prppg.unespar.edu.br

Paranavaí, 09 de setembro de 2025.

https://prppg.unespar.edu.br/

Portaria n. 013/2025 - PRPPG/Unespar Página 2 de 2

Profª. Dra. Thaís Gaspar Mendes da Silva

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG

Portaria n. 1474/2024-Reitoria/Unespar